
Strana: 1 z 6

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací �ízení 
dle zákona �. 134/2016., o zadávání ve�ejných zakázek 

�íslo zakázky (bude dopln�no 
MPSV p�i uve�ejn�ní)

Název zakázky 

PROCESNÍ �ÍZENÍ VE VZTAHU K AUTOMATIZACI A 
ROBOTIZACI VYBRANÝCH PROCES� Ú�ADU – 
PO�ÍZENÍ SW NÁSTROJE A 
AUTOMATIZACE/ROBOTIZACE DVOU PROCES�

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce)

dodávka 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

25.11.2022 

Registra�ní �íslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016694 

Název projektu „P�ív�tivý ú�ad Litvínov II.“

Název / obchodní firma 
zadavatele m�sto Litvínov 

Sídlo zadavatele nám�stí Míru 11, 436 01 Litvínov 

Osoba oprávn�ná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Mgr. Kamila Bláhová
476 767 610 
kamila.blahova@mulitvinov.cz 

I� zadavatele / DI� zadavatele 00266027/CZ00266027 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
v�ci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Bc. Jan Uher 
773 770 013 
jan.uher@mulitvinov.cz 

Lh�ta pro podání nabídek 04.12.2022 do 23:59 hod.

Místo pro podání nabídek 
Nabídky se podávají elektronicky prost�ednictvím el. 
nástroje zadavatele dostupného na adrese 
https://zakazky.mulitvinov.cz/

Popis (specifikace) p�edm�tu zakázky

P�edm�tem pln�ní ve�ejné zakázky je dodání nástroje pro robotizaci proces� (RPA 
nástroje), vytvo�ení dvou proces� v rámci dodaného RPA nástroje a následné proškolení 
referent� zadavatele v oblasti procesního �ízení a robotizace proces�. P�edm�t pln�ní je 
rozd�len na dv� �ásti, které jsou ned�litelné: 

• �ást A – dodání nástroje pro robotizaci proces� (RPA nástroje) v�. robotizace dvou 
vybraných proces�. 

• �ást B – proškolení v oblasti procesního �ízení a robotizace proces�. 

Detailní specifikace je uvedena v P�íloze �. 5 – technická specifikace.

P�edpokládaná hodnota 
zakázky v K� (bez DPH)

Celková p�edpokládaná hodnota ve�ejné zakázky �iní 
450 tis. K� bez DPH 

• �ást A: 400 tis. K� bez DPH 
• �ást B: 50 tis. K� bez DPH 

Výše p�edpokládané hodnoty byla stanovena 
zadavatelem na základ� provedeného pr�zkumu trhu. 
Zadavatel nep�ipouští podání nabídky s vyšší celkovou 
nabídkovou cenou, než je p�edpokládaná hodnota 



Strana: 2 z 6

zakázky, a to jako celku i výše uvedených díl�ích �ástí. V 
p�ípad� p�ekro�ení stanovené p�edpokládané hodnoty má 
zadavatel právo ú�astníka, který nabídku podal, vylou�it 
ze zadávacího �ízení.

Lh�ta dodání / �asový 
harmonogram pln�ní / doba 
trvání zakázky 

• Pln�ní VZ bude provedeno nejpozd�ji do 31.3.2023. 
• P�edpokládaný termín uzav�ení smlouvy o dílo – 

prosinec 2022. 
• Termín zahájení prací na p�edm�tu zakázky – bez 

zbyte�ného odkladu, nejpozd�ji však do 5 pracovních 
dní od ú�innosti smlouvy. 

Místo dodání / p�evzetí pln�ní M�stský ú�ad Litvínov, nám�stí Míru 11, 436 01 Litvínov 

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu vyhodnocení 
nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

Jednotlivé nabídky budou vyhodnoceny podle jediného kritéria, kterým je nejnižší 
nabídková cena bez DPH za celý p�edm�t pln�ní ve�ejné zakázky. 

V p�ípad�, že ú�astník je neplátce DPH, uvede toto v nabídce a cenu uvádí jako koncovou.

Hodnocena bude nabídková cena v K� bez DPH za realizaci celého p�edm�tu ve�ejné 
zakázky. Výsledné po�adí nabídek bude stanoveno dle výše nabídkové ceny v K� bez DPH, 
p�i�emž nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v K� bez DPH bude hodnocena jako 
nejvýhodn�jší a nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou v K� bez DPH se umístí jako poslední 
v po�adí. 

Hodnocení nabídek v rámci daného kritéria prob�hne v souladu s pravidly uvedenými 
v Obecné �ásti pravidel pro žadatele a p�íjemce v rámci Opera�ního programu 
Zam�stnanost v kapitole Pravidla pro zadávání zakázek. 

V p�ípad� zjišt�ní mimo�ádn� nízké nabídkové ceny, bude postupováno podle § 113 zákona 
�. 134/2016, o zadávání ve�ejných zakázek, v p�ísl. zn�ní, p�íp. ve spojení s jeho § 48 odst. 
4 obdobn�. 
Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 

Základní kvalifika�ní p�edpoklady spl�uje uchaze�, který spl�uje základní zp�sobilost ve 
smyslu zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání ve�ejných zakázek, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�, a to dle jeho ustanovení § 74 odst. 1, písm. a) až e). Spln�ní t�chto základních 
kvalifika�ních p�edpoklad� doloží uchaze� formou �estného prohlášení, které bude 
podepsáno oprávn�nou osobou1 (p�íloha �. 2). 

Profesní kvalifika�ní p�edpoklady spl�uje uchaze�, který v prostých kopiích p�edloží:  
• výpis z obchodního rejst�íku, je-li v n�m uchaze� zapsán, který nesmí být v den 

podání nabídky starší více než 90 dn�,  
• doklad o oprávn�ní k podnikání v rozsahu odpovídajícím p�edm�tu VZ, nap�. doklad 

prokazující živnostenské oprávn�ní v oboru „Poskytování software, poradenství 
v oblasti informa�ních technologií, zpracování dat, hostingové a související �innosti 
a webové portály“. 

Uchaze� m�že k prokázání profesních kvalifika�ních p�edpoklad� použít výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatel�, p�i�emž tento výpis nesmí být v den podání nabídky starší více 
než 90 dn�, nebo certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatel�, p�i�emž 
tento certifikát nesmí být v den podání nabídky starší více než 1 rok. 



Strana: 3 z 6

Technické kvalifika�ní p�edpoklady prokáže dodavatel p�edložením:  
a) Seznamu �len� realiza�ního týmu, kte�í se budou podílet na pln�ní zakázky bez 

ohledu na to, zda se jedná o zam�stnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 
k dodavateli. Realiza�ní tým musí být složen z t�chto rolí:  

a. Projektový manažer, 
b. Business analytik/procesní analytik, 
c. RPA Developer, 
d. RPA programátor, 
e. Lektor. 

Role lze kumulovat v p�ípad� Projektového manažera a business analytika do jedné 
osoby, stejn� tak v p�ípad� RPA Developera a programátora. P�edpokladem je 
schopnost plnit všechny �ásti zakázky. Role lektora m�že být kumulována 
s n�kterou z ostatních rolí, ale p�edpokladem je kompetence pro zajišt�ní �ádného 
proškolení. Sou�ástí seznamu budou strukturované profesní životopisy �len�
realiza�ního týmu, ze kterých bude vyplývat jejich kompetentnost k jejich rolím 
v realiza�ním týmu. 

b) Seznamu s min. 3 významnými zakázkami realizovanými a dokon�enými 
dodavatelem v posledních 5 letech p�ed zahájením zadávacího �ízení, s obdobným 
p�edm�tem pln�ní k p�edm�tu pln�ní této VZ, p�i�emž obdobným pln�ním se rozumí: 

a. min. 1 zakázka na procesní analýzu v minimálním rozsahu 100.000 K� bez 
DPH, 

b. min. 1 zakázka na automatizaci/robotizaci proces� v administrativ� nebo ve 
ve�ejné správ� v minimálním rozsahu 100.000 K� bez DPH, 

c. min. 1 zakázka na dodání a implementaci SW RPA v minimálním rozsahu 
100.000 K� bez DPH. 

c) Seznam realizovaných zakázek dodavatel p�edloží ve form� �estného prohlášení. 
Popis bude minimáln� obsahovat: 

a. identifika�ní údaje objednatele služeb, 
b. p�esný název, ozna�ení, termín realizace zakázky, 
c. kontaktní osobu objednatele pro ov��ení reference, 
d. celkovou cenu bez DPH, 
e. podíl dodavatele na realizaci tohoto pln�ní (konkrétní v�cné pln�ní a jeho 

procentuální vyjád�ení). 
�estné prohlášení bude podepsáno oprávn�nou osobou1. 

Zásady sociáln� odpov�dného zadávání 
Zadavatel v souladu s ust. § 6 zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání ve�ejných zakázek, ve 
zn�ní pozd�jších p�edpis�, p�ed vyhlášením ve�ejné zakázky zvážil možné dopady do 
sociální oblasti. Zadavatel požaduje, aby uchaze� v rámci své nabídky �estn� prohlásil 
(p�íloha �. 3), že zajistí po celou dobu realizace díla: 

a) pln�ní veškerých povinností vyplývající z právních p�edpis� �eské republiky, 
zejména pak p�edpis� pracovn�právních, p�edpis� z oblasti zam�stnanosti a 
bezpe�nosti ochrany zdraví p�i práci, a to v��i všem osobám, které se na pln�ní 
ve�ejné zakázky podílejí; pln�ní t�chto povinností zajistí i u svých poddodavatel�, 

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných 
s podmínkami v této smlouv�, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záru�ní 
doby, 

c) �ádné a v�asné pln�ní finan�ních závazk� svým poddodavatel�m, kdy za �ádné a 
v�asné pln�ní se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 
pln�ní poskytnutá k pln�ní ve�ejné zakázky, ve sjednaných termínech a zcela 
v souladu se smluvními podmínkami uzav�eného smluvního vztahu 
s poddodavatelem. 

�estné prohlášení bude podepsáno oprávn�nou osobou1.



Strana: 4 z 6

Spole�ná ustanovení ke zp�sobilosti 

• P�edpokladem pro posouzení a hodnocení nabídky uchaze�e je spln�ní zp�sobilosti. 
V p�ípad� nespln�ní kteréhokoliv kritéria nebo nespln�ní povinnosti oznámení zm�n v 
kvalifikaci (viz níže) bude ú�astník vylou�en ze zadávacího �ízení. 

• Zadavatel m�že p�ed uzav�ením smlouvy požadovat od vybraného uchaze�e 
p�edložení originál� nebo ov��ených kopii doklad� prokazujících spln�ní zp�sobilosti. 
Pokud uchaze� požadované doklady �ádn� nep�edloží, m�že být vylou�en ze 
zadávacího �ízení. 

• V p�ípad�, že kvalifikace byla získána v zahrani�í, prokazuje se doklady vydanými 
podle právního �ádu zem�, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném 
zadavatelem s prostým p�ekladem do �eského jazyka. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo ov��it údaje a informace uvedené v nabídce uchaze�e u 
t�etích osob, uchaze� je povinen zadavateli v tomto poskytnout pot�ebnou sou�innost. 

• Pro zm�ny ve zp�sobilosti (kvalifikaci) ú�astníka (dodavatele) platí obdobn�
§ 88 zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání ve�ejných zakázek, v p�ísl. zn�ní. 

• Pln�ní zakázky dovoluje využití poddodavatel�. Sou�ástí nabídky bude seznam 
poddodavatel� (p�íloha �. 4) s uvedením, jaké �ásti zakázky budou plnit (jaké konkrétní 
�ásti zakázky budou zajiš�ovat). 

• V p�ípad� spole�né ú�asti dodavatel� prokazuje základní a profesní kvalifika�ní 
zp�sobilost každý dodavatel samostatn�. V p�ípad� spole�né ú�asti dodavatel� jsou 
v��i zadavateli odpov�dní spole�n� a nerozdíln�. 

• Dodavatel m�že prokázat zadavatelem požadovanou technickou kvalifikaci nebo 
profesní zp�sobilost s výjimkou první odrážky profesní zp�sobilosti (požadavek 
na p�edložení výpisu z obchodního rejst�íku) prost�ednictvím jiných osob. V takovém 
p�ípad� je dodavatel povinen zadavateli vedle dokument� k prokázání své kvalifikace 
kumulativn� ve vztahu k této t�etí osob� p�edložit a) doklad prokazující spln�ní profesní 
zp�sobilosti podle první odrážky shora (požadavek na p�edložení výpisu z obchodního 
rejst�íku), b) doklady prokazující spln�ní chyb�jící �ásti kvalifikace prost�ednictvím jiné 
osoby, c) doklady o spln�ní základní zp�sobilosti podle § 74 zákona �. 134/2014 Sb., o 
zadávání ve�ejných zakázek, v p�ísl. zn�ní, jinou osobou a d) písemný závazek jiné 
osoby k poskytnutí pln�ní ur�eného k pln�ní ve�ejné zakázky nebo k poskytnutí v�cí 
nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávn�n disponovat v rámci pln�ní ve�ejné zakázky, 
a to alespo� v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

Zpracování nabídky: 
• uchaze� musí p�edložit jednu nabídku na celý rozsah pln�ní ve�ejné zakázky, 
• v jednom vyhotovení, nevariantn�, v �eském jazyce, 
• veškeré další doklady, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, mohou být 

podepsány uznávaným elektronickým podpisem2, nebo musí obsahovat scany 
t�chto podepsaných dokument�, a to osobou oprávn�nou jednat za ú�astníka 
zadávacího �ízení1, 

• cenová nabídka musí být platná po celou dobu realizace ve�ejné zakázky. 

Nabídka bude obsahovat listy v následujícím po�adí: 
1. krycí list (p�íloha �. 1) – kompletní identifika�ní údaje o uchaze�i podepsaný 

oprávn�nou osobou1, 
2. pov��ení zástupce uchaze�e, pokud nabídku podává jeho jménem1, 
3. �estné prohlášení podepsané oprávn�nou osobou1 (p�íloha �. 2), 
4. �estné prohlášení k sociáln� odpov�dnému pln�ní, podepsané oprávn�nou osobou1

(p�íloha �. 3),



Strana: 5 z 6

5. seznam poddodavatel�, podepsaný oprávn�nou osobou1 (p�íloha �. 4), 
6. dokumenty k prokázání profesních kvalifika�ních p�edpoklad�, 
7. dokumenty k prokázání technických kvalifika�ních p�edpoklad�, 
8. návrh smlouvy, podepsaný oprávn�nou osobou1 (p�íloha �. 6). 

P�ípadn� další dokumenty a informace vyžadované touto výzvou k podání nabídek.

Požadavek na zp�sob 
zpracování nabídkové ceny

Uchaze� je povinen ve svém návrhu smlouvy stanovit 
nabídkovou cenu absolutní �ástkou v �eských korunách 
bez DPH, DPH a cenu v�etn� DPH, a to v �len�ní po 
jednotlivých sou�ástech pln�ní a jako cenu celkovou za 
celý p�edm�t pln�ní 

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše 
p�ípustná, kterou není možno p�ekro�it nebo zm�nit, 
pokud to výslovn� neupravuje tato ve�ejná zakázka. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady 
dodavatele, nutné k realizaci p�edm�tu ve�ejné zakázky, 
v�etn� pot�ebných dodávek a prací, pot�ebných k realizaci 
p�edm�tu ve�ejné zakázky, náklady na veškeré licence a 
autorská práva. Nabídková cena obsahuje p�edpokládaný 
vývoj cen až do konce její platnosti, rovn�ž obsahuje i 
p�edpokládaný vývoj kurz� �eské koruny k zahrani�ním 
m�nám až do konce její platnosti.

Požadavek na písemnou formu 
nabídky 

Nabídka bude p�edložena pouze elektronickou formou 
prost�ednictvím zadavatelem stanoveného elektronického 
nástroje E-ZAK na adrese https://zakazky.mulitvinov.cz.  

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby dodavatele 

Uchaze� ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve v�ci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na jednu nabídku Každý uchaze� m�že podat pouze jednu nabídku. 

Vysv�tlení zadávacích podmínek 

Uchaze� je oprávn�n po zadavateli požadovat vysv�tlení zadávacích podmínek (odpov�di 
na dotaz). Písemná žádost musí být zadavateli doru�ena nejpozd�ji 4 pracovní dny p�ed 
uplynutím lh�ty pro podání nabídek, a to elektronickou cestou prost�ednictvím nástroje E-
ZAK. Zadavatel odešle vysv�tlení zadávacích podmínek, p�ípadn� související dokumenty, 
nejpozd�ji do 2 pracovních dní po doru�ení žádosti.  

Vysv�tlení zadávacích podmínek anebo dodate�né informace budou zve�ejn�ny 
prost�ednictvím nástroje E-ZAK a na portálu www.esfcr.cz.
Další požadavky na zpracování nabídky 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a celou zakázku zrušit bez udání 
d�vodu, to vše za dodržení zásady transparentnosti, rovného zacházení a nediskriminace. 
  
Uchaze� podáním nabídky vyslovuje souhlas s tím, že zadavatel v rámci transparentnosti 
ve�ejné zakázky zve�ejní název uchaze�e, jeho adresu a I� a jeho nabídkovou cenu. 

Uchaze� podáním nabídky vyslovuje souhlas s tím, že zadavatel dle p�íslušného zákona 
zve�ejní smlouvu (v�etn� p�ípadných dodatk�) s vybraným uchaze�em na svém profilu 
ve�ejného zadavatele a v registru smluv. Zadavatel neuve�ejní informace, u kterých to 
vyžaduje ochrana informací a údaj� podle zvláštních p�edpis�. 

Zadavatel nehradí náklady, vzniklé uchaze��m z titulu zpracování a podání nabídky. 



Strana: 6 z 6

Zadavatel si vyhrazuje právo na zm�nu, up�esn�ní nebo dopln�ní podmínek výzvy, pop�. 
zrušení výzvy a p�ed rozhodnutím o výb�ru nejvýhodn�jší nabídky ov��it informace, 
deklarované v nabídkách, dále neakceptovat nabídky v celém rozsahu. 

Zadávací �ízení se �ídí 

Obecnou �ástí pravidel pro žadatele a p�íjemce v rámci 
Opera�ního programu Zam�stnanost (vydání �. 15), na 
toto zadávací �ízení se neaplikují ustanovení zákona 
�. 134/2016 Sb., o zadávání ve�ejných zakázek, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�, s výjimkou § 6 tohoto zákona. 

Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušení zadávacího �ízení a o p�íp. 
vylou�ení nabídky prost�ednictvím uve�ejn�ní informace prost�ednictvím nástroje E-ZAK a 
na portálu www.esfcr.cz pod výše uvedeným názvem ve�ejné zakázky.

Datum a podpis osoby oprávn�né 
jednat za zadavatele  

V Litvínov� dne  

P�ílohy: 
P�íloha �. 1 – Krycí list 
P�íloha �. 2 – �estné prohlášení 
P�íloha �. 3 – �estné prohlášení sociáln� odpov�dného pln�ní 
P�íloha �. 4 – seznam poddodavatel�
P�íloha �. 5 – technické specifikace 
P�íloha �. 6 – návrh smlouvy 

Poznámky: 
1 Osobou oprávn�nou jednat za dodavatele (ú�astníka) se rozumí: u fyzické osoby ú�astník, 
který nabídku podává, nebo osoba k tomu ú�astníkem (fyzickou osobou) oprávn�ná na 
základ� plné moci nebo pov��ení a u právnických osob �len/ové orgánu osoby, jež jedná/ají v 
souladu se zp�sobem jednání zapsaným do ve�ejného rejst�íku, nebo osoba k tomu 
ú�astníkem (právnickou osobou) oprávn�ná na základ� plné moci nebo pov��ení. V p�ípad�
jednání na základ� plné moci nebo pov��ení musí být sou�ástí nabídky taková plná moc nebo 
takové pov��ení, jež uvádí rozsah zástup�ího oprávn�ní (zejména právní jednání, jež za 
ú�astníka v tomto zadávací �ízení m�že �init), v�etn� podpisu zmocnitele (pov��itele) na 
takové listin� (písemnosti). 
2 Ve smyslu zákona �. 297/2016 Sb., o službách vytvá�ejících d�v�ru pro elektronické 
transakce, v platném zn�ní. 



� � ��������	
���������������

��������������������������
� � ��
��
 
! "�
�"�
�"�#$��#"���%%# �

Krycí list nabídky 

�

1. Název ve�ejné zakázky: PROCESNÍ �ÍZENÍ VE VZTAHU K AUTOMATIZACI A ROBOTIZACI VYBRANÝCH 
PROCES� Ú�ADU – PO�ÍZENÍ SW NÁSTROJE A AUTOMATIZACE/ROBOTIZACE DVOU PROCES�

systémové �íslo:    P22V00000175 
  

2. Základní identifika�ní údaje: 
2.1.  Zadavatel: 

název: M�sto Litvínov

sídlo: nám�stí Míru 11, 436 01 Litvínov 

I�: 002 66 027 

DI�: CZ00266027 

zastoupený (jméno, funkce): Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou m�sta 

tel.: 476 767 610 

e-mail: kamila.blahova@mulitvinov.cz 

kontaktní osoba pro zadávání VZ (jméno, funkce):   Bc. Jan Uher, vedoucí odboru systémového �ízení 

tel.: 476 767 820 

 e-mail:     jan.uher@mulitvinov.cz 

2.2. Ú�astník:

název:     ……………………………………………………………………………. 

sídlo/místo podnikání:    …………………………………………………………………………….. 

 statutární orgán (jméno, funkce):   ……………………………………………………………………………. 

tel.:      ……………………………………………………………………………. 

e-mail:     ……………………………………………………………………………. 

datová schránka:    ……………………………………………………………………………. 

bankovní spojení:    …………………………………………………………………………….

�. ú�tu:      …………………………………………………………………………….. 

I�:      …………………………………………………………………………….. 

DI�:     ……………………………………………………………………………. 

spisová zna�ka pod kterou je ú�astník veden u p�íslušného soudu: …………………………………………………………… 

kontaktní osoba pro uvedenou VZ:   ……………………………………………………………………………. 

tel.:      ……………………………………………………………………………. 

e-mail:      ……………………………………………………………………………. 

3. Nabídková cena: 

m�na, ve které bude nabídková cena uvedena:  K� - koruna �eská 

cena v K� bez DPH:     …………………………………………………………………………….. 

výše DPH:     …..……………………………………………………………………….. 

cena v K� v�. DPH:    …..……………………………………………………………………….. 

4. Osoba oprávn�ná jednat za ú�astníka1: 

titul, jméno, p�íjmení:    ……………………………………………………………………………………….. 

funkce:     ………………………………………………………………………………………... 

podpis:     ………………………………………………………………………………………...

�
1 Osobou oprávn�nou jednat za ú�astníka (dodavatele) se rozumí: u fyzické osoby ú�astník, který nabídku podává, nebo osoba k tomu ú�astníkem (fyzickou osobou) 
oprávn�ná na základ� plné moci nebo pov��ení a u právnických osob �len/ové statutárního orgánu právnické osoby, jež jedná/ají v souladu se zp�sobem jednání zapsaným 
do ve�ejného rejst�íku, nebo osoba k tomu ú�astníkem (právnickou osobou) oprávn�ná na základ� plné moci nebo pov��ení. V p�ípad� jednání na základ� plné moci nebo 
pov��ení musí být sou�ástí nabídky taková plná moc nebo takové pov��ení, jež uvádí rozsah zástup�ího oprávn�ní (zejména právní jednání, jež za ú�astníka v tomto 
zadávací �ízení m�že �init), v�etn� podpisu zmocnitele (pov��itele) na takové listin�. 



� � ��������	
����������������������

��������������������������
� � � 
!"
#
$#%!
!%!
!%&'(&!'%!!&))'#�

�estné prohlášení ú�astníka 

k ve�ejné zakázce malého rozsahu 

Zadavatel:   M�sto Litvínov, se sídlem nám�stí Míru 11, 436 01 Litvínov, I�: 002 66 027

název ve�ejné zakázky: PROCESNÍ �ÍZENÍ VE VZTAHU K AUTOMATIZACI A ROBOTIZACI 

VYBRANÝCH PROCES� Ú�ADU – PO�ÍZENÍ SW NÁSTROJE A AUTOMATIZACE/ROBOTIZACE 

DVOU PROCES�

systémové �íslo:  P22V00000175 

Ú�astník:   ………………………………………………………………………………… 

sídlo:    ………………………………………………………………………………… 

I�:     ………………………………………………………………………………… 

statutární orgán (jméno, funkce): ……………………………………………………………………………….. 

Ú�astník tímto prohlašuje, že: 

• je schopen realizovat p�edm�t výše uvedené ve�ejné zakázky v plném požadovaném rozsahu 
a s náležitou odbornou pé�í, a že vlastní platná oprávn�ní k provád�ní požadované �innosti (výpis 
z obchodního rejst�íku, živnostenský list nebo výpis ze živnostenského rejst�íku, koncesní listinu, 
osv�d�ení p�íslušného ministerstva), 

• spl�uje základní zp�sobilost ve smyslu zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání ve�ejných zakázek, 
v p�íslušném zn�ní, a to dle jeho ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) až e) že: 

o nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech p�ed zahájením zadávacího �ízení pravomocn�
odsouzen pro trestný �in uvedený v p�íloze �.3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný �in podle 
právního �ádu zem� sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nep�ihlíží, 

o nemá v �eské republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný da�ový 
nedoplatek, 

o nemá v �eské republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na ve�ejné zdravotní pojišt�ní, 

o nemá v �eské republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpe�ení a p�ísp�vku na státní politiku zam�stnanosti, 

o není v likvidaci (§187 ob�anského zákoníku), proti n�muž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku 
(§ 136 zákona �. 182/2006 Sb., o úpadku a zp�sobech jeho �ešení (insolven�ní zákon), v��i 
n�muž nebyla na�ízena nucená správa podle jiného právního p�edpisu (nap�. zákon �. 21/1992 
Sb., o bankách) nebo v obdobné situaci podle právního �ádu zem� sídla dodavatele. 

V …………………………… dne ……………………… 

………………………………………………………………………………………………………................ 

………………………………………………………………………………………………………................. 

………………………………………………………………………………………………………………….. 
Jméno, funkce, podpis osoby oprávn�né jednat za ú�astníka (dodavatele)1 + razítko (pokud jej vlastní)�

�
1 Osobou oprávn�nou jednat za ú�astníka (dodavatele) se rozumí: u fyzické osoby ú�astník, který nabídku podává, nebo osoba k tomu ú�astníkem (fyzickou osobou) 
oprávn�ná na základ� plné moci nebo pov��ení a u právnických osob �len/ové statutárního orgánu právnické osoby, jež jedná/ají v souladu se zp�sobem jednání zapsaným 
do ve�ejného rejst�íku, nebo osoba k tomu ú�astníkem (právnickou osobou) oprávn�ná na základ� plné moci nebo pov��ení. V p�ípad� jednání na základ� plné moci nebo 
pov��ení musí být sou�ástí nabídky taková plná moc nebo takové pov��ení, jež uvádí rozsah zástup�ího oprávn�ní (zejména právní jednání, jež za ú�astníka v tomto 
zadávací �ízení m�že �init), v�etn� podpisu zmocnitele (pov��itele) na takové listin�.�



� � ��������	
�����	���������������������

������������������������  
� � !"
#�
$
%$&#
#&#
#&'()'#(&##'**($�

�estné prohlášení k sociáln� odpov�dnému pln�ní 

k ve�ejné zakázce malého rozsahu 

Název ve�ejné zakázky: PROCESNÍ �ÍZENÍ VE VZTAHU K AUTOMATIZACI A ROBOTIZACI 

VYBRANÝCH PROCES� Ú�ADU – PO�ÍZENÍ SW NÁSTROJE A AUTOMATIZACE/ROBOTIZACE 

DVOU PROCES�

systémové �íslo:  P22V00000175 

Ú�astník:   ………………………………………………………………………………… 

sídlo:    ………………………………………………………………………………… 

I�:     ………………………………………………………………………………… 

statutární orgán (jméno, funkce): ……………………………………………………………………………….. 

Ú�astník tímto prohlašuje, že po celou dobu pln�ní ve�ejné zakázky zajistí: 

• pln�ní veškerých povinností vyplývající z právních p�edpis� �eské republiky, zejména pak z 
p�edpis� pracovn�právních, p�edpis� z oblasti zam�stnanosti a bezpe�nosti ochrany zdraví 
p�i práci, a to v��i všem osobám, které se na pln�ní ve�ejné zakázky podílejí; pln�ní t�chto 
povinností zajistí i u svých poddodavatel�, 

• sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s 
podmínkami sjednanými ve smlouv� na pln�ní ve�ejné zakázky, a to v rozsahu výše 
smluvních pokut a délky záru�ní doby, 

• �ádné a v�asné pln�ní finan�ních závazk� svým poddodavatel�m, kdy za �ádné a v�asné 
pln�ní se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za pln�ní poskytnutá k 
pln�ní ve�ejné zakázky, ve sjednaných termínech a zcela v souladu se smluvními podmínkami 
uzav�eného smluvního vztahu s poddodavatelem. 

V …………………………… dne ……………………… 

………………………………………………………………………………………………………................ 

………………………………………………………………………………………………………................. 

………………………………………………………………………………………………………………….. 
Jména, funkce, podpisy statutárního orgánu*) + razítko (pokud jej vlastní) 
*) uvést všechny �leny statutárního orgánu�

�



� � ��������	
�������������������������

��������������������������
� � ��
� 
�
!�"�
�"�
�"#$%#�$"��#&&$��

�estné prohlášení ú�astníka 

k poddodavatel�m

Název ve�ejné zakázky: PROCESNÍ �ÍZENÍ VE VZTAHU K AUTOMATIZACI A ROBOTIZACI 

VYBRANÝCH PROCES� Ú�ADU – PO�ÍZENÍ SW NÁSTROJE A AUTOMATIZACE/ROBOTIZACE 

DVOU PROCES�

systémové �íslo:  P22V00000175

Ú�astník:   ………………………………………………………………………………… 

sídlo:    ………………………………………………………………………………… 

I�:     ………………………………………………………………………………… 

statutární orgán (jméno, funkce):  ………………………………………………………………………………. 

Ú�astník tímto prohlašuje, že: 

• bude provád�t ve�ejnou zakázku pouze vlastními kapacitami (v tom p�ípad� níže uvedenou 
tabulku proškrtn�te), 

• na výše uvedené zakázce bude v p�ípad�, že se stane vybraným dodavatelem, spolupracovat 
s poddodavateli uvedenými v tabulce: 
  

Obchodní jméno a sídlo 
poddodavatele 

I� �innost na díle 
% podíl na 

díle 
   
   
   
   

(Ú�astník m�že p�idat libovolný po�et �ádk�)  

V pr�b�hu realizace zakázky je ú�astník povinen v p�ípad� jakýchkoliv zm�n zažádat o dopln�ní, 
p�ípadn� o zm�nu poddodavatel� uvedených v této tabulce.   
  

Podpis:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
       
  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
   
(osoby oprávn�né podepsat �estné prohlášení)

Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .            Razítko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (pokud jej vlastní)�



P�íloha �. 5 – technické specifikace

P�ív�tivý ú�ad Litvínov II.  CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016694 
Stránka 1 z 2

PROCESNÍ �ÍZENÍ VE VZTAHU K AUTOMATIZACI A 
ROBOTIZACI VYBRANÝCH PROCES� Ú�ADU – PO�ÍZENÍ 

SW NÁSTROJE A AUTOMATIZACE/ROBOTIZACE DVOU 
PROCES�  

–  

technické specifikace 

�

����������	
���������������������������������������	��������������	��������������������� �

����������!�	��������������������"��������������������
�����	��#��
������$��������������
��

���
�����	�������"����������������������	������%��

&���������������
�����������'���� ����������!�����
���
��%��

�ást A – dodání nástroje pro robotizaci proces� (RPA nástroje) 

• (������)*���#���������!������	�����
�������$����'�������������+�,�-�������	������.�

	�	�����/�� �	��������0)�1����%�

• (������)*���#���������!������������$������!�
������%��

• -��������!����������	���+�,�-����� ��������	��	���!�.������������!�������
���

��!���
��������"�
������	��	��!���
�!�%�

• -��������!���	������!���	����������������������#�����!�������"����������!#���	!�����
��!�

'��������������.�"�	�������	���!/����
����'����	������"������������%���

• (������)*���#���������!���$!�2�������3*��������
���	������.�	�	�����/�������

���"�����'������	������%�

• ������������	��������!��!��	�!#�����!/����
��%��

• (������
������'���!�	
�������$���!����������
����	���������3*�	����	!#�����������"��

��������������
�����	��������	
������������������4������
������������������
������%�

�ást B – robotizace dvou vybraných proces�

• �������������!������.�"�	��������������������"��������������%�

• (������
�������������������������	�������	�������&�
�/����������	�	
�������4����!��
���

��	�������������
���������.�"��	������	�����
�� ���������
���������
���������������

"�����	����!�����������������
�������
.��%�

• (������
�	�������"���	������������������������
��!��������	���������������"�������
! �

������
����/��������"�����������%��

• 5�	��	��� �/�����!�����/��������	������������������������
�������#������������
������
.���

	�����������������!�����$�������	�������������
 ��������������
�"���.��
����������

	������	�������������������/�.�	����� �����.�����
����/�������������%�5.�����
����������"�



P�íloha �. 5 – technické specifikace

P�ív�tivý ú�ad Litvínov II.  CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016694 
Stránka 2 z 2

	��������!�����"�
����������
%�6�����
������"������"�
�����!����������
������������

�
����������	������%��

• (������������������	��������������"����������7����������������������������	��	�������

����������������+�,�-�����%�

�ást C – proškolení v oblasti procesního �ízení a robotizace 
proces�

• 8��
�����!���	�����
����99��������������������.�"������2�����'������!��!���+������"��

:���!%�

• 8��
�����!������
���������������;<�"���� �<=����!��������"�����%�

• 8��
�����!��������
����������'����%�

• �����'��������!���������	��������!�������������������! ������������������	��������

��/��������!����������>�����������	�����������������	��� �������	������.�"����
�������

�����������	��������������� �"�����!�	���!	!�����
�����	��������������"��	����
������

�������+�,�-�����%�

• (�!"��'��������!������������������
!"!�������"����������������������������� �.��� �

����
���� ��	�!#����������
!"��	��������������������%�

• 8��
�����!������
�������	�����'����	��������"�+�,�-����� �	��!����!�'���������
������%�

• ?�����
���'�������"�!��.����!�	�������!����
������������.�"�����"������������������%�

Popis HW a SW vybavení zadavatele  

��������	�	
��������	�������	

• serverový opera�ní systém MS Windows Server 2012 R2 
• databázový systém MS SQL Server 2014 
• modul elektronická spisová služba Gordic Ginis Univerzální Spisový uzel v.4.86.11X30 

(USU) 
• modul elektronická podatelna Gordic Ginis Podatelna v.4.86.12X12 (POD) 
• modul elektronické vedení poplatkové agendy Gordic Ginis Dan�, dávky, poplatky a 

pohledávky v.3.86.10X01 (DDP) 

��������	

• 2x server v HA  
o HP ProLiant DL360e Gen8, 2x Intel Xeon E5-2420@1,90GHz (2x 6 jader, 2x 

12 vláken), 192GB RAM 
o HP ProLiant DL360e Gen8, 2x Intel Xeon E5-2420@1,90GHz (2x 6 jader, 2x 

12 vláken), 192GB RAM 
o datové pole HP 3PAR, 10TB 

• 2x server v HA 
o Dell PowerEdge R430, 2x Intel Xeon E5-2609@1,70GHz (2x 8jader, 2x 8 

vláken), 64GB RAM 
o Dell PowerEdge R430, 2x Intel Xeon E5-2609@1,70GHz (2x 8jader, 2x 8 

vláken), 64GB RAM 
o datové pole Dell PowerVault MD3420, 20TB 


		2023-01-13T08:59:06+0000


		2023-01-13T08:59:06+0000


		2023-01-13T08:59:06+0000


		2023-01-13T08:59:06+0000


		2023-01-13T08:59:06+0000


		2023-01-13T08:59:06+0000


		2023-01-13T08:59:06+0000


		2023-01-13T08:59:06+0000


		2023-01-13T08:59:06+0000


		2023-01-13T08:59:06+0000


		2023-01-13T08:59:06+0000


		2023-01-13T08:59:06+0000




